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Eğitim Hakkında 

İş Yaşamında Motivasyon Eğitimi, iş yaşamında sürdürülebilir başarı ve verimlilik için temel bir 

unsurdur. Bu eğitim, katılımcılara iş yerinde motivasyonu artırma yollarını öğretmeyi amaçlamaktadır. 

Program, motivasyon teorileri, kişisel motivasyon stratejilerini ele alır. Aynı zamanda, takım 

motivasyon teknikleri ve motivasyonu artırıcı çalışma ortamlarının yaratılması konularını kapsamlı bir 

şekilde ele alacaktır. Eğitim boyunca, teorik bilgiler içermektedir. Bunun yanı sıra, pratik uygulamalar 

ve etkileşimli çalışmalar da yapılmaktadır. Böylece katılımcılar öğrendiklerini iş yaşamlarına entegre 

etme fırsatı bulacaklardır. 

Motivasyon, bireyin içsel ve dışsal faktörlere olan tepkilerinin bir sonucudur. Bu eğitimde, 

motivasyonun psikolojik temelleri üzerine yoğunlaşmaktadır. Ayrıca katılımcılara, motivasyonun kişisel 

ve grup dinamikleri üzerindeki etkileri anlatılmaktadır. Katılımcılar, motivasyon teorilerini ve bunların 

pratikte nasıl uygulanabileceğini öğrenecekler. Bu teoriler arasında Maslow’un İhtiyaçlar Hiyerarşisi, 

Herzberg’in İki Faktör Teorisi ve Vroom’un Beklenti Teorisi gibi önemli konular işlenecek. 

İş yaşamında motivasyonu etkileyen faktörlerin derinlemesine incelenmektedir. Böylece, katılımcılar 

bu faktörleri tanımaktadırlar. Bununla birlikte, iş yerinde karşılaştıkları motivasyon zorluklarını aşma 

yollarını keşfedecekler. Bu faktörler; iş tatmini, çalışma koşulları, takdir edilme, ödüllendirme 

sistemleri ve kariyer gelişim fırsatları olarak sıralanabilir. 

Katılımcılara, motivasyon stratejilerinin yanı sıra, olumlu çalışma ortamı yaratma teknikleri de 

öğretilmektedir. Çalışanların işlerine olan bağlılıklarını ve motivasyonlarını artırır. Böylece, yönetim ve 

liderlik yaklaşımları, takım içi iletişim ve işbirliği yöntemleri ve çalışanların kendilerini ifade etmelerine 

olanak tanır. Ayrıca, kurumsal kültür inşası konuları üzerinde durulmaktadır. 

İş Yaşamında Motivasyon Eğitimi, katılımcıların iş yerinde motivasyonun önemini kavramalarını sağlar. 

Böylece, bu motivasyonu artıracak stratejileri uygulamaya geçirmelerini sağlayacak bilgi ve becerilerle 

donatılmasını hedeflemektedir. Ayrıca, eğitim süresince motivasyon artırıcı liderlik becerileri üzerinde 

durur. Bunun yanı sıra çalışan katılımını teşvik eden yöntemler de ele alınacak. Katılımcılar, eğitim 

sonunda, hem kendilerini hem de çalışma arkadaşlarını motive etme konusunda daha bilinçli ve 

yetenekli hale gelecekler. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Motivasyon teorileri ve bu teorilerin iş yaşamına uygulanması. 

 Kişisel ve takım motivasyon stratejileri. 

 Motivasyonu artırıcı çalışma ortamları yaratma teknikleri. 

 Motivasyon artırıcı liderlik ve yönetim becerileri. 

 Çalışan katılımı ve motivasyonunu teşvik eden pratik uygulamalar. 

Kimler Katılmalı 

 Yöneticiler ve takım liderleri. 

 İnsan kaynakları profesyonelleri. 

 Motivasyonunu ve takımın motivasyonunu artırmak isteyen her düzeydeki çalışan. 

 Organizasyonel gelişim üzerine çalışan uzmanlar. 

 Yönetim ve liderlik becerilerini geliştirmek isteyenler. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün 

 Açılış ve katılımcılarla tanışma. 

 Motivasyon teorileri ve iş yaşamına uygulanması. 

 Kişisel motivasyon stratejileri ve uygulamaları. 

 Takım motivasyon teknikleri ve liderlik becerileri. 

 Motivasyonu artırıcı çalışma ortamları oluşturma. 

 Uygulamalı çalışmalar ve grup etkinlikleri. 

Kapanış: 

 Eğitimin özeti ve katılımcı geri bildirimleri. 

Bu eğitim, iş yerindeki motivasyon sorunlarını tanıma ve çözme yeteneği kazandırarak, katılımcıların 

daha etkili ve verimli bir çalışma ortamı yaratmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Katılımcılar, 

motivasyon stratejilerini hem bireysel hem de takım düzeyinde uygulayarak, iş yerinde pozitif bir 

değişim yaratma potansiyeline sahip olacaklar. 


